



ประกาศอำเภอชุมพวง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการงานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม

ด้วยอำเภอชุมพวง มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บ้านหนองตะคลองใหญ่ หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนยอ อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม บ้านหนองตะคลองใหญ่ หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนยอ อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมพวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๓๐๐ บาท(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Multiple Box ขนาด ๑.๘๐x๑.๘๐ ม. ความยาว ๘.๐๐ ม. จำนวน ๓ ช่อง พร้อมขุดลอกขนาดกว้าง ๑.๐๐ ม. ลึก ๑.๕๐ ม. ยาว ๑,๗๕๐ ม. หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๒,๖๒๕ ลบ.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๔๔๓,๒๐๐ บาท(สี่แสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย
 - ๕.๒ พร.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายบรรพต เกตุคำ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางเพชร จันทร์ทรัพย์กา กรรมการ
 - ๖.๓ นายวรวิทย์ ช่วยพิมาย กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายอำนาจ ปองนาน)
นายอำเภอชุมพวง

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

ประเภท งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ 5 ต.โนนยอ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน บ้านหนองตะครองใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะครองใหญ่ หมู่ที่ 5 ต.โนนยอ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและราชการ - สำนัก/กอง ช่าง กรม -

แบบเลขที่ /2558 รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ		ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์	268,946	1.0000	268,946	
2	ค่าจ้างแรงงาน	75,600	1.0000	75,600	
3	ประเภทงานทาง (นอกชุมชน)				
4	ประเภทงานชลประทาน	71,741	1.3266	95,172	
5	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
6	งานอื่นๆ				
7	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหลัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7..... %				
	ภาษีเงินได้.....7..... %				
8	ค่าป้ายชั่วคราว โครงการ 1 บ้าย			500	
9	ค่าป้ายเหล็ก โครงการ 1 บ้าย			3,000	
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			443,218	
	คิดเป็นเงินประมาณ			443,200	
	ตัวอักษร			สี่แสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน	
	ขนาดหรือเนื้อที่				
	เฉลี่ยประมาณ	บาท/ท่อน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายบัญญัติ สุปตมณี) (ปลัดอำนวยการฯ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางพร จันทรทรัพย์กา)
เลี่ยมตราอำเภอชุมพวง

อนันต์
นายอำนาจ ปองนาน
นายอำเภอชุมพวง

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายประสิทธิ์ ชาวสุข)
นายช่างโยธา ทต.ชุมพวง

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม Multiple Box ขนาด 1.80x1.80 ความยาว 8.00 เมตร แบบปร.4 แผ่นที่ 1
 จำนวน 3 ช่อง ตามรายละเอียดแบบมาตรฐานทางหลวงชนบท แบบเลขที่ ทช-5-203/45
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองตะครองใหญ่ หมู่ที่ 5 ต.โนนยอ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา
 ผู้ประมาณการ นายประสิทธิ์ ชาวสุข ประมาณการวันที่ เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
1	งานท่อลอดเหลี่ยม ค่าขุดดินด้วยแรงคน	102.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	10,098	
2	งานดินถม	30.60	ลบ.ม.	65.00	1,989	99.00	3,029	
3	คอนกรีต 1:2:4	64.00	ลบ.ม.	1,975.00	126,400	306	19,584	
4	คอนกรีต 1:3:5	4.54	ลบ.ม.	1,875.00	8,513	306	1,389	
5	งานเหล็ก							
	- เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	0.0620	ตัน	16,710.15	1,036	4,100	254	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	1.3120	ตัน	15,942.39	20,916	4,100	5,379	
	- เหล็กเส้นกลม Ø 25 มม.	0.1490	ตัน	15,703.00	2,340	3,300	492	
	- เหล็กข้ออ้อย Ø 16 มม.	1.2550	ตัน	15,340.15	19,252	3,300	4,142	
6	ลวดผูกเหล็ก	125.00	กก.	28.04	3,505	-	-	
7	งานไม้แบบ 30%	86.00	ลบ.พ.	401.00	34,486	-	-	
	- ค่าแรงไม้แบบ	174.00	ตร.ม.	-	-	133	23,142	
8	ไม้ค้ำยัน	22.00	ตัน	65.00	1,430	-	-	
9	ตะปู	53.00	กก.	56	2,968	-	-	
10	ทรายถมข้าง box	19.00	ลบ.ม.	296.00	5,624	99	1,881	
11	งานคอนกรีตกันน้ำเซาะ	13.00	ลบ.ม.	1,975.00	25,675	306	3,978	
	ด้านหลัง box กว้าง 8 เมตร							
12	งานคอนกรีตกันน้ำเซาะด้านข้าง	7.50	ลบ.ม.	1,975.00	14,813	306	2,295	
	box กว้างข้างละ 3 ม. ยาว							
	ข้างละ 4 ม. หน้า 0.15 เมตร							
รวมค่าวัสดุอุปกรณ์					268,946			
รวมค่าแรงงาน							75,663	252
ปรับค่าแรงงาน							75,600	แรง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายบัญญัติ คูปตมณี) (ปลัดอำนวยการฯ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นางพร จันทร์ทรัพย์)

นายประสิทธิ์ ชาวสุข

เลขาธิการอำเภอชุมพวง

นายช่างโยธา ทต.ชุมพวง

ประมาณราคา ค่าขุดวางระบายน้ำข้างถนนสายบ้านหนองตะครองใหญ่ หมู่ที่ 5

แบบปร.4 แผนที่ 2

ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึก 1.50 เมตร ยาว 1,750 เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 2,625 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านหนองตะครองใหญ่ หมู่ที่ 5 ต.โนนยอ อ.ชุมพวง จ.นครราชสีมา

ผู้ประมาณการ นายประสิทธิ์ ชาวสุข

ประมาณการวันที่

เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	
1	ขุดวางระบายน้ำข้างถนน ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร พร้อมขนทิ้งระยะทาง ไม่เกิน 1 กม.	2,625.00	ลบ.ม.	-	-	27.33	71,741	
รวมค่าวัสดุอุปกรณ์					-			
งานจ้างเหมา							71,741	
ปรับค่าแรงงาน							-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายบัญญัติ สุปตมณี) (ปลัดอำนวยการฯ)

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

นางพร จันทร์ทรัพย์กา

นายประสิทธิ์ ชาวสุข

เสมียนตราอำเภอชุมพวง

นายช่างโยธา ทต.ชุมพวง